
D I A E E 
Dipartimento di Ingegneria  

Astronautica, Elettrica ed Energetica 

    

 

Sapienza Università di Roma                                                      Bando n. xx/2019  prot. xxx/2019 del xxx xxxxxxxx 2019 
Dipartimento di Ingegneria Astronautica Elettrica ed Energetica 
Via Eudossiana, 18 - 00184 Roma 
C.F.80209930587 
 
 

 

 

 

Repertorio n.55/2021                                              Decreto n.55/2021 

Prot. n.1064/2021 

 

   PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

 
IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Ingegneria Astronautica Elettrica ed Energetica 

 

VISTO   il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 del 11.02.2021;  
 
VISTA   la richiesta presentata in data 03/05/2021 dalla Prof.ssa Maria Sabrina Sarto; 
 
VISTA             la nota del  Direttore dell’Area Supporto alla Ricerca e Trasferimento Tecnologico, nota 0020521 del 16 

marzo 2021, relativa al Trasferimento fondi per la partecipazione al progetto Horizon 2020: “RIS4CIVIS - 
Research and Innovation Strategy for the CIVIS Alliance” (G.A. n. 101016691). 

 
VISTA             la copertura economica garantita dall’Ateneo. 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15 Aprile 2021 con la quale è stata approvata l'attivazione di n. 

1 assegno di ricerca di  categoria B)  Tipologia I per tuti i settori scientifici disciplinari da svolgersi presso  
presso il Dipartimento di Ingegneria Astronautica Elettrica ed Energetica dell'Università degli Studi di Roma 
"Sapienza".  Sede della ricerca : Area Supporto alla Ricerca Sapienza relativo al seguente progetto 
“RIS4CIVIS - Research and Innovation Strategy for the CIVIS Alliance” (G.A. n. 101016691) - 
Responsabile scientifico: Prof.ssa Maria Sabrina Sarto. Referente tecnico Dott. Ciro Franco. 
 

VISTO  il  Bando n. 15/2021 - Rep. 47/2021  - prot. 613/2021 del 14 Maggio 2021 

 
VISTO il decreto di nomina della Commissione disposta con provvedimento del Direttore del Dipartimento del 13 

Luglio 2021 n. 49/2021 rep.49/2021 prot.885/2021; 
 
VISTI  i verbali redatti il 22 Luglio 2021, e il 30 Luglio 2021 e conservati presso gli archivi del Dipartimento; 

 
VERIFICATA  la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato del Dipartimento. 

 

DISPONE 

 
Art. 1 -   Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di un assegno di ricerca per lo svolgimento di         
 attività di ricerca  di categoria B) Tipologia I per tuti i settori scientifici disciplinari da svolgersi presso  

presso il Dipartimento di Ingegneria Astronautica, Elettrica ed Energetica dell'Università degli Studi di Roma 
"Sapienza".  Sede della ricerca : Area Supporto alla Ricerca Sapienza relativo al seguente progetto 
“RIS4CIVIS - Research and Innovation Strategy for the CIVIS Alliance” (G.A. n. 101016691) - 
Responsabile scientifico: Prof.ssa Maria Sabrina Sarto. Referente tecnico Dott. Ciro Franco. 
 

 
Art. 2  -    E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

  Navarro Ortega Ana 85/100 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra la dott.ssa Navarro Ortega 
Ana è dichiarato vincitrice del concorso pubblico per il conferimento di un contratto per assegno di ricerca per l'attività 
suindicata e svolgerà la sua attività presso il Dipartimento di Ingegneria Astronautica Elettrica ed Energetica. Sede della ricerca: 
Area Supporto alla Ricerca Sapienza. 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web dell'Ateneo. 

 

Roma, 10 Settembre 2021  

 

F.to Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria Astronautica Elettrica ed Energetica 

                         (Prof.ssa Maria Sabrina Sarto) 


